

REFERAT FAU BØ UNGDOMSSKULE 27.4.2020

Møtested: Teams

Møteleder: Live S. Vestgarden

Referent: Nathalie (+ Live)

Deltakere	Innkalt	Tilstede
8 a: Kristin Manheim	X	x
8 b: Astrid Staurheim (vara Elisabeht M. Mæland møtte)	X	x
8 c: Randi Hegna Prestbakken	X	x
8 d: Nathalie Løvbrekke	X	x
9 a: Gunn Tone Bekkhus	X	x
9 b: Nils Gunnar Heggen	X	x
9 c: Marita Svalbjørg	X	x
10 a: Anders Walle	X	x
10 b: Live Semb Vestgarden	X	x
10 c: Kristin Bøen	X	x
Rektor. Gisle Espedalen	X	x
Evt eksterne innkalt: Ung Arena		

MANDATET TIL FAU:

FAU skal sikre at foreldrene har reell medvirkning, fremme foreldrenes felles interesser og medvirke til at elevene og foreldrene kan ta aktiv del i arbeidet med å skape et godt skolemiljø.

Nr.	Tema	Ansv. oppfølging
1.	Godkjenning av referat fra møtet 03.03.2020 (vedlagt) Natteravn og foreldremøter tas med videre inn i dagens møte. Angående økonomisk situasjon ved BUSK, så har den nye fordelingsmodellen gitt BUSK ca 1 mill mer enn ved fjorårets budsjett. Bra for BUSK, men samlet for skolene i Midt-	

	Telemark ingen endring, og generelt er det trangt økonomisk, som før.	
2.	<p>BUSK i koronatid – status, muligheter og utfordringer.</p> <p>BUSK har ønsket å ha kontakt med foreldre og elever underveis siden skolen ble stengt 12. mars. Det holdes lærermøter og trinnmøter hver uke, på teams. Siste spørreundersøkelse (på Visma) fikk de signaler fra foreldrene om at det var vanskelig for mange å få elevene til å «starte dagen». Det er derfor nå møteplikt på morgenmøte kl 09.00. Det har også en positiv effekt på elevenes følelse av arbeidsmengde. Det har vært lange dager for lærerne, som har gjort en kjempejobb, og ofte har svart på meldinger fra elever til seint på kvelden. Med morgenmøte ble også dette mer strukturert. Skolen tilpasser seg hele tiden de tilbakemeldingene som kommer fra foreldre/elever, og er generelt veldig interessert i tilbakemeldinger. Det informeres om det som er viktig, uten at det skal sendes ut «for mye» informasjon.</p> <p>Rektor roser lærere, elever og foreldrene for å ha en positiv holdning til hele undervisningsopplegget. Hvordan resten av året blir gjennomført er veldig avhengige av når og hvordan det er mulig å gjenoppta mer normal drift.</p> <p>Det vil gjennomføres fagdager/heldagsprøver utover våren, hvordan er usikkert. 10-klasse vil prioriteres før 8 og 9 klasse-trinnet når det gjelder å starte opp igjen fysisk på skolen.</p> <p>Hvordan fange opp de elevene som strever med å henge med i disse dager? Hvis elevene ikke møter på morgenmøtet, kontakter de eleven direkte. Hvis de ikke får kontakt med eleven, eller dette gjentar seg – tar Gisle/administrasjonen ved skolen ta kontakt med foreldrene. Det har også vært litt tekniske utfordringer, der Jørgen har gjort en veldig god jobb, og er svært tilgjengelig. Ting går seg til, så både undervisning og gjennomføring blir bedre og bedre.</p>	
3.	<p>a) Foreldremøter og foreldrekontakten i koronatid</p> <p>Hvordan skal det gjennomføres nå? Foreldresamtalene er gjennomført. Det vil streames et foreldremøte for det nye 8-klasse trinnet. Pr i dag ser det ut til at de andre foreldremøtene vil utgå.</p> <p>Hva med tilgangen på helsesykepleier osv? Det har vært en familiepsykolog tilgjengelig for skolens elever (helsesykepleieren er omdisponert), Gisle føler at behovet er dekket. Både elever og familier har kontakt med familiepsykologen.</p>	

	<p>10-klassens høytidelige «Vitnemålsfest» er foreløpig på vent. Det er et ønske om å arrangere noe, men det må gjøres en del endringer. Skolen ønsker å følge de nasjonale retningslinjene. Kanskje kan Bø-hotell/Gullbring eller andre steder, med større plass, brukes. Nye nasjonale retningslinjer kommer i løpet av uken, må diskutere videre ut ifra det. Gisle tar med glede imot forslag på mulig opplegg.</p> <p>b) Oppdatert årshjul angående foreldremøter med definerte el åpne tema.</p>	<p>Forslag til «Årshjul» sendes ut av Live i begynnelsen av mai</p>
4.	<p>Natteravnordningen – status for planlegging og behov. Har korona endret behovet?</p> <p>Gisle tar kontakt med Terje for å høre hvordan de tror behovet vil bli i sommer. FAU regner med at det vil bli mange ute i Bø sentrum i sommer. Hvis det blir aktuelt, vil FAU be klassekontaktene i 8.klasse om hjelp til å fylle listene med navn.</p>	<p>Gisle sjekker med Terje, sender oppdatering til FAU etterpå.</p>
5.	<p>Forslag til ny opplæringslov er på høring frem til 1. juli. Skal FAU ved BUSK sende inn høringsvar?</p> <p>I et brev fra FUG (foreldreutvalget for grunnsopplæringen) til alle FAU-ledere ved grunnskoler i Norge deles bekymringen om at ny opplæringslov fjerner alle skolens rådsorgan, og at det skal være opp til den enkelte skole/kommune hvordan samarbeidet med foreldrene organiseres. Dette innebærer i praksis at utvalg som FAU, Samarbeidsutvalget (SU) og Skolemiljøutvalget (SMU) blir borte. Det har vært et ønske fra utvalget som har laget lovforslaget at elevenes og foreldrenes samarbeid med skolen skal styrkes, men FUG er bekymret for at det er det motsatte som vil skje. FUG ber FAU om å vurdere hvordan vi ser på dette lokalt hos oss.</p> <p>Brev sendt til alle FAU-ledere: Her finner dere et brev som PDF</p> <p>FUG pressemelding 31. mars. https://www.fug.no/-frykter-pulverisering-av-foreldresamarbeidet-med-ny-lov.6301789-405090.html</p> <p>Notat 14. april 2020. https://www.fug.no/getfile.php/4677944.1542.jmpmaaksubiklz</p>	

	<p>/NOU+23+Ny+oppl%C3%A6ringslov+-+notat+fra+FUG+om+medvirkning.pdf</p> <p>Det har ikke vært noe tema blant lærerne. Det fremmes en endring om at det ikke skal være lovpålagt å ha FAU, SU og SMU. Gisle syntes FAU er en fornuftig og viktig kanal mellom skole og hjem. Det er en tyngde i FAU som kan være en styrke for skolen/foreldre i dialog med media og politikere.</p> <p>Vi ønsker å sende «høringssvar fra FAU ved BUSK, vi ønsker å bruke stemmen vår. Ledelsen ved skolen og FAU ønsker at det utarbeides et høringssvar for å beholde de samarbeidsorganene som er i dag. Live setter opp et forslag, som sendes rundt til FAU. Forslaget sendes ut i begynnelsen av mai. Dette gjøres klart før SU møtet, slik at det også kan vurderes der.</p>	<p>Live skriver et utkast og sender rundt på høring i FAU før 17. mai.</p>
5.	Eventuelt. Det har ikke blitt meldt inn noen saker fra klassene.	
Neste møte	<p>SU-møte 25. mai kl 18-19</p> <p>FAU-møte 25. mai kl 19-20:30.</p>	